

**Заказчик (Генподрядчик)** - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязнова, д. 1. Тел.: (3952) 28-01-21.

**Подрядчик (Субподрядчик)** - ООО "Иркстройкапитал", 664011, Иркутская область, г. Иркутск, ул. 5-й Армии, д. 31, кв. 58. Тел.: 89041536322.

**Стройка** - Многоквартирный дом, расположенный по адресу: Иркутская обл., г. Железногорск - Илимский, кв.2 д.64

**Объект** - Многоквартирный дом, расположенный по адресу: Иркутская обл., г. Железногорск - Илимский, кв.2 д.64

Код	
Форма по ОКУД	0322001
по ОКПО	22842231
по ОКПО	22838703
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер 186/A/2021
	дата 25 10 2021
Вид операции	

Отчетный период	
с	по
25.10.2021	15.11.2021

**СПРАВКА**

Номер документа	Дата составления
3	15.11.2021

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	<b>Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:</b>		33 822,26	33 822,26	33 822,26
1.1.	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения		33 822,26	33 822,26	33 822,26
<b>Итого</b>			<b>33 822,26</b>	<b>33 822,26</b>	<b>33 822,26</b>
Сумма НДС 20%			6 764,45		
<b>Всего с учетом НДС</b>			<b>40 586,71</b>		

**Заказчик (генподрядчик):**  
 Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области  
 Генеральный директор

М.П.

**Подрядчик (субподрядчик):**  
 ООО "Иркстройкапитал"  
 Директор

М.П.

**Виза согласования:**  
 Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета

*Лысов*  
 ПЛАТОНОВА Н. В.  
 /В.Ю. Лысов/

29.12.21

*Костромин*  
 /Д.И.Костромин/

ИВАНОВА А. Г.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

**ЭКЗ. ФОНДА**

Форма по ОКУД

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003,  
 г. Иркутск, ул. Грязнова, д. 1. Тел.: (3952) 28-01-21.

по ОКПО  
 по ОКПО

0322005  
 22842231

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Иркутстройкапитал", 664011, Иркутская область, г. Иркутск, ул. 5-й Армии, д. 31, кв. 58.  
 Тел.: 89041536322.

по ОКПО

22838703

Стройка - Многоквартирный дом, расположенный по адресу: Иркутская область, г.Железногорск-Илимский, кв. 2, д.64

Стройка - Многоквартирный дом, расположенный по адресу: Иркутская область, г.Железногорск-Илимский, кв. 2, д.64

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер  
 дата

186/A/2021  
 25.10.2021

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
3	15.11.2021	25.10.2021	15.11.2021

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №1.4. Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения  
 Основание - Дефектная ведомость  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда):  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_

40,587 тыс. руб.  
 6,228 тыс. руб.  
 20,06 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.						
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	ФССД- 24.3.05.07-0153 Трудовые ресурсы России от 26.12.2019 №876/лр	Муфта полипропиленовая соединительная, диаметр 32 мм	шт		4	8,96	35,84				35,84	
<b>Раздел 1. Монтажные работы в подвале</b>												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	<b>ФССЦ- 24.3.05.07-0037</b> Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/лр	Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой, номинальный наружный диаметр 32 мм, размер резьбы 1"	шт			2	106,32	212,64			212,64
3	<b>ГЭСНР65-5-2</b> Приказ Минстроя России от 09.02.2021 №50/лр.	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром: свыше 20 до 32 мм	100 шт		0,12	30079,42	3609,53	3521,98	14,67	5	72,88
		Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел.-ч	103	12,36	284,95	3521,98				
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,12	0,01						
	1. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,12	0,01	1019	10,19		10,19	3,47	28,37
	2. 01.7.07.29-0101	Очес лыжная	кг	1,22	0,1464	193,81	28,37				
	3. 14.4.02.04-0142	Краска масляная земляная МА-0115, мушья, суржик железный	кг	2,5	0,3	103,77	31,13				31,13
	4. 14.5.05.01-0012	Олифа комбинированная для разведения масляных густотертых красок и для внешних работ по деревянным поверхностям	т	0,0012	0,000144	92839,14	13,37				13,37
4	<b>ФССЦ- 23.1.02.06-0011</b> Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/лр	Комут металлический с шурупом для крепления трубопроводов диаметром: 20-25 мм	10 шт			2	182,94	365,88			365,88
5	<b>ФССЦ- 23.1.02.06-0015</b> Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/лр	Комут металлический с шурупом для крепления трубопроводов диаметром: 48-53 мм	10 шт			2	357,26	714,52			714,52
6	<b>ГЭСН26-01-017-01</b> Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №871/лр	Изоляция изделиями из вспененного каучука, вспененного полистилена трубопроводов наружным диаметром до 160 мм трубками	10 м		3,5	1255,03	4392,61	2397,33	900,13	304,01	1095,15
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.-ч	2,2	7,7	311,34	2397,32				
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,25	0,88						
	1. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,25	0,88	1019	896,72		896,72	305,75	
	2. 91.21.22-443	Установки для изготовления бандажей, диафрагм, пражёк	маш.час	0,39	1,37	6,23	8,54		8,54		
	3. 10.1.02.02-0101	Листы алюминиевые, марка АД1Н, толщина 0,5 мм	кг	0,033	0,1155	274,92	31,75				31,75
	4. 12.2.01.01-0021	Клипсы (зажимы)	100 шт	0,3	1,05	408,81	429,25				429,25
	5. 14.1.04.01-0001	Клей на основе вспененного синтетического каучука для склеивания изоляционных материалов	л	0,143	0,5005	1110,53	555,82				555,82
	6. 14.5.09.05-0103	Очиститель клея	л	0,02	0,07	1119,09	78,34				78,34

ГРАНД-Смета 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ФССЦ-01.7.06.14-0036 Плоская теплоизоляционная на основе рулонной теплоизоляции, 3x50 мм Россия от 26.12.2019 №в76/лр		М			52,5	61,61	3234,53			3234,53
8	ФССЦ-12.2.07.04-0082 Трубки высокотемпературные из вспененного каучука К-FLEX SOLAR HT, толщиной: 9 мм диаметром 60 Россия от 26.12.2019 №в76/лр		М			0,88	3243,01	2853,85			2853,85
9	ФССЦ-12.2.07.04-0077 Трубки высокотемпературные из вспененного каучука К-FLEX SOLAR HT, толщиной: 9 мм диаметром 35 Россия от 26.12.2019 №в76/лр		М			2,97	1656,75	4920,55			4920,55
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах											
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам											
Накладные расходы											
Сметная прибыль											
Итого по акту:											
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и											
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)											
Теплоизоляционные работы											
Итого											
В том числе:											
Материалы											
Машинны и механизмы											
ФОТ											
Накладные расходы											
Сметная прибыль											
НДС 20% от 33822,26											
ВСЕГО по акту											

Сдал:

*Васильева В.В.*

*С.В. Карман*

Подрядчик - директор ООО "Иркутскийкапитал"

Принял:

Заказчик - Главный инженер аппарата управления Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области



Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области  
Знак обслуживания  
Адрес: г. Иркутск, ул. Ленинская, д. 10  
Технический отдел

Абдыкулова И.А.  
(подпись)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

*[Signature]*

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

*[Signature]* *Иванов И.И.*

Специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

*[Signature]* *С.В. Серов*

Представитель органа местного самоуправления (муниципального образования) Иркутской области

*[Signature]* *Иванова А.С.*

Представитель собственников помещений Объекта капитального ремонта

*Иванов И.И.*



Представитель независимой организации, осуществляющей оказание услуг по проведению строительного контроля

*[Signature]* *Иванов И.И.*

